Campeonato Nacional
Master 2024

FECOCI

frm——
Clasificacion General Individual a la Etapa 1 /OVERALL STANDINGS STAGE 1

Categoria Master B Masculino

Fecha: 28/09/2024

Kildmetros acumulados: 114 kms

Difer.
Gap

Nac. Tiempo
Nat. Time

Ricardo Rouillon Villa
Allan Duran Urefia

Daly Lizana Brenes
Randall Miralles Ugalde
Felipe Nystrom Spencer
Erick Segura Fallas

Elber Herrera Ramirez
Michael Picado Fuentes
Alberto Salas Arguedas
Martin Cerdas Aroyo

Luis Carlos Lépez Rivera
Rolando Marin Monge
Sebastian Garro Escalante
Marco Clare Castro

Victor Cérdoba Carranza
Ronald Araya Garcia
Jorge Matamoros Vega
Jose Pablo Mora Flores
Diego Méndez Sandoval
Gustavo Lobo Varhas
Leonardo Solis Mora
Alejandro Andrade Matamoros
Ronny Leitén Fernandez
Felipe Molina Gutierrez
Mauricio Espimoza Gonzalez
Javier Garcia Barahona
Pablo Chacon Brenes
Marco Antonio Pérez Arroyo
Adrian Umanfa Lezcano
Eduardo Garita Gamboa
Jorge Rodriguez Solano
Julio Carballo Bogantes
Doriams Sanchez Garita
Eddie Chacon Cerdas
Adolfo Corrales Mata
Jorge Gémez Rendon

Average: 37 kms/h
Pos. Dors. UCl Id
Rank Dors. UCI Id
1 119 10084376139
2 60
3 63 10075428392
4 118 10109214102
5 74 10058674169
6 71 10064730104
7 70 10127988349
8 111 10114443008
9 58 10094714319
10 130
1" 267 10125723502
12 129 10122006378
13 125 10111572313
14 106 10105871440
15 126
16 128 10099187294
17 91 10123972751
18 94 10138770507
19 66
20 81 10063979564
21 265 10122048616
22 59
23 121 10118772844
24 75 10061590940
25 108 10008935502
26 86 10132212495
27 115
28 104 10064760618
29 56 10090315569
30 69 10061183944
31 89 10125797462
32 95 10138356033
33 67 10090515936
34 68 10100986579
35 57 10144521391
36 90 10138779500
37 85 10052903174

Israel Moya Chavarria

Real Esteli

Ciclo Mora

Capos Team

Centela Roes

Gavia 88 p/b BiciclistaUS

Team Surefios

Gocha cycling team

Bobbys Cycling Team

Gavia88

Truchas Bike

CFT AXION CYCLING TEAM
CFT/AXION Cycling Team
Brandy

Team Brandy
OSOSbike/KratosCycling
Bike&Go INVERSE

VELOZ CYCLING

Ciclo Victor Vargas / Cycling Lab
Ultimate Team

Individual

Gavia88 Academy - Autosensores
Capos Team

Kratos Cycling

Grupo Oncoldgico Hope - Medired
TRUCHAS BIKE

CACIQUES TEAM
Independiente
CLIPS-COLONO
Carritour

Grupeta 5 am

Ciclo Victor Vargas
CAPOS TEAM

Team surefios
Brandemma Ciclo Fofo

CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC

Super joseth /el rancho /farmacias la econén CRC

Veloz-ROES-Ciclo Boutique

CRC

03:06:34
03:07:21
03:08:00
03:08:00
03:08:00
03:08:04
03:08:37
03:08:53
03:08:55
03:08:59
03:09:10
03:09:16
03:09:19
03:09:36
03:09:40
03:09:43
03:09:49
03:10:02
03:10:17
03:10:28
03:10:40
03:10:43
03:10:48
03:10:58
03:11:26
03:12:11
03:12:20
03:13:24
03:13:24
03:13:24
03:16:30
03:16:56
03:17:05
03:17:06
03:17:17
03:20:00
03:20:19

+00

+47
+01:26
+01:26
+01:26
+01:30
+02:03
+02:19
+02:21
+02:25
+02:36
+02:42
+02:45
+ 03:02
+03:06
+03:09
+03:15
+03:28
+03:43
+03:54
+ 04:06
+ 04:09
+04:14
+04:24
+04:52
+05:37
+05:46
+ 06:50
+ 06:50
+ 06:50
+ 09:56
+10:22
+10:31
+10:32
+10:43
+13:26
+13:45



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

87
114
92
83
113
105
80
109
101
88
78
61
124
127
122
117
76
116
112
266
96
123
268
65

10132777220

10126442312
10142050016
10060939828
10059166748
10155793300

10105652380

10125265477
10109964436
10109332320
10090468143
10155790468
10071593256
10090082264

10139649567
10121479447
10124922644

Jerry Cortes Ulate

Osvaldo Urefia Jiménez
José Prendas Ruiz

Henry Quirés Grimas

Nelson Chavarrpia Paniagua
Marco Boniche Herrera
Guillermo Gonzalez Castro
Melvin Orozco Rodriguez
Luis Diego Araya Quirds
Jonathan Mena Gutiérrez
Greivin Morales Zumbado
Alvaro Larios Alvarez
Sebastian Cubero Hernandez
Walter Elizondo Picado
Santiago Restrepo Veintemilla
Pedro Ortiz Castro
Francisco Torres Morales
Patricio Hernandez Corea
Miguel Valverde Mora

Luis Escobar Ramirez

Julio Leén Obando

Saul Esteban Meneses Quesada

Luis Chaves Carvajar
David Nuriez Fallas

Distribuidora lany, Maxisport
TEAM SURENOS

Team Ciclo Kike

Resinas y Fibras de Puntarenas
CR Cycling

Bike&Go INVERSE

Trucha’s Bike

Master Gavia88
Vegabike-Bikestation Cartago
Ciclo Cabes

Truchas Bike
Bati-Bati

Team Costa Frut
Equipo Libre
EQUIPO LIBRE
Ciclo Canko Liberia

ESTACION DE SERVICIO SERVANTES-KA

Gocha CyclingTeam
BRANDEMMA CICLO FOFO
Magic Hair Studio

TRT TRUCHAS BIKE
Independiente

CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC

03:20:43
03:21:02
03:21:06
03:21:24
03:23:11
03:24:11
03:24:11
03:24:40
03:24:49
03:26:06
03:26:46
03:26:57
03:26:59
03:27:26
03:28:10
03:28:58
03:29:20
03:31:14
03:34:16
03:35:26
03:36:20
03:36:46
03:39:13
03:47:54

+14:09
+14:28
+14:32
+14:50
+16:37
+17:37
+17:37
+18:06
+18:15
+19:32
+20:12
+20:23
+20:25
+20:52
+21:36
+22:24
+22:46
+24:40
+27:42
+28:52
+29:46
+30:12
+32:39
+41:20

Corredores clasificados / Classifieds Riders: 61



